
л  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
П СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от / /■
город-курорт Анапа

О согласовании назначения на должность 
главы администрации Анапского сельского округа 

администрации муниципального образования город-курорг Анапа 
Вершинского Сергея Николаевича

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
город-курорт Анапа от 24 августа 2017 г. № 208 «Об утверждении Порядка 
согласования по представлению представителя нанимателя (работодателя) 
кандидатур лиц, рекомендуемых на замещение должностей первого 
заместителя и заместителей главы муниципального образования город-курорт 
Анапа, руководителей отраслевых (функциональных) и территориальных 
органов администрации муниципального образования город-курорт Анапа», 
пунктом 6.1 части второй статьи 28 Устава муниципального образования 
город-курорт Анапа и на основании представления Швеи В. А., главы 
муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального 
образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

Согласовать назначение на должность главы администрации Анапского 
сельского округа администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа Вершинского Сергея 11иколаевича.

1 лава
муниципального образования 
город-курорт Анапа

11редседатель Совета 
м у н и ц и п ал ь н о го о б р аз о в а н и я 
город-курорт Анапа

В.А. Швец

Красноруцкий


